
 توضیحات دانشگاه شریف 
درباره قطع همکاری با شریفی زارچی

روابط عمومی دانشگاه صنعتی شریف اطلاعیه ای درباره 
حواشی تصمیم اخیر هیئت جذب درباره قطع همکاری با 
علی شریفی  زارچی منتشر کرد که به نوعی اولین واکنش 

رسمی دانشگاه نسبت به این اتفاق محسوب می شود.
در اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه آمده است:

آقای دکتر علی شریفی زارچی از سال 1395 همکاری 
خود را به عنوان عضو هیئت علمی پیمانی با دانشــگاه 
شــروع کردند و سقف پنج دوره سالانه عضویت پیمانیِ 
ایشــان، در تاریخ 1400/11/16 به پایان رســید. طبق 
مقررات، عضــو هیئت علمی پیمانی، پس از گذشــت 
پنج ســال، در صــورت تمایل به ادامه همــکاری، باید 
جهت تبدیل وضعیت اســتخدامی از پیمانی به رسمی 
آزمایشــی، نسبت به تشکیل پرونده علمی و درخواست 

تبدیل وضعیت اقدام کند.
دبیــر محترم فعلی هیئت جذب دانشــگاه نیز در تاریخ 
1401/06/05 نامه اخطار دیگری به ایشان نوشته و برای 
بار ســوم تاکید نموده اند که عدم اقدام از جانب ایشــان 
منجر به خاتمه همکاری می شــود؛ با این حال اقدامی از 
سوی ایشان انجام نشده است. در این مدت و پس از آن، 
چندین بار مسئولین و همکاران دانشکده و دانشگاه نیز 

این موضوع را به ایشان متذکر شده اند.
دانشــگاه تا یک ســال پس از خاتمه قــراردادِ پیمانی، 
مساعدت نموده و همچنان حقوق ایشان را پرداخت کرده 
اســت؛ به امید آنکه تذکرها موثر واقع شده و اسناد مالی 
پرداختی های ایشــان نیز تسویه شــود. نهایتاً، از ابتدای 
ســال جاری، طبق روال موجود، پرداخت حقوق ماهیانه 
ایشــان نیز قطع گردید؛ اما، علیرغم گذشت حدود پنج 
مــاه، باز هم هیچ اقدامی از جانب ایشــان برای پیگیری 
تبدیل وضعیت استخدامی و ارائه پرونده مستندات علمی 
مورد نیاز صورت نگرفت؛ لذا، موضوع در دســتور جلسه 
مورخ 1402/05/28 هیئت جذب دانشــگاه قرار گرفت 
و با حضور نماینده دانشــکده بررسی شــد؛ در بررسی  
موضوع و به استناد مکاتبه رئیس وقت دانشکده متبوع و 
سایر شواهد ارائه شده در جلسه، مشخص شد که ایشان 
علاوه بر عدم توجه به درخواســت ها و اخطارهای هیئت 
جذب در 26 ماه گذشــته، کاســتی هایی هم در انجام 
بخشــی از وظایف تعریف شده خود به عنوان عضو هیئت 
علمی داشته اند. نهایتاً، خاتمه همکاری ایشان با دانشگاه 
بــا اکثریت قریب به اتفــاق آراء به تصویب هیئت جذب 

دانشگاه رسید.
این مصوبه در تاریخ 1402/06/04 به ایشــان ابلاغ و در 
تاریخ 1402/06/05 به هیئت مرکزی جذب وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری ارســال شد. متاسفانه، ایشان پس از 
دریافت  مصوبه، در یک اقدام غیرحرفه ای و با استفاده از 
دسترسی های خود در فضای مجازی، مدعی شدند که در 
تاریخ 1400/12/23 از طریق یکی از سامانه های دانشگاه، 
درخواست تبدیل وضعیت استخدامی داده  شده است. در 
حالی که ســامانه مذکور منحصراً برای درخواست ترفیع 
ســالانه و تمدید قرارداد اعضای هیئت علمی پیمانی در 
پنج سال اول است و برای تبدیل وضعیت استخدامی نیاز 
به تشکیل پرونده فیزیکی و ارائه همه مستندات مورد نیاز 
اســت و به همین سبب درخواست مورد اشاره، حتی در 

دانشکده نیز بررسی نشده بود.
درخواســت های ادعایی ایشان، پس از تاریخ صدور رأی، 
تنها می تواند در مرحله تجدیدنظر که در قوانین مربوطه 

پیش بینی شده است مورد بررسی قرار گیرد. 
در تکمیل موارد فوق الذکر عنایت به موارد زیر ضروری 

است:
1- تلاشِ دانشــگاه صنعتی شــریف حرکت در مرزهای 
دانش و فناوری و حل مشــکلات علمی/فناوری جامعه 
اســت. این مهم تنها با اســتفاده از ظرفیت منحصربفرد 
اعضای محترم هیئت علمی و دانشــجویان مستعد انجام 
می شــود و دانشگاه وظیفه خود می داند حداکثر مساعی 

خود را در نگهداشت و تعالی ایشان به کار گیرد.
2- ســوابق آموزشــی، پژوهشــی، اجرایی، اجتماعی و 
صنعتی هر یک از اعضای هیئت علمی دانشــگاه، زمانی 
در روندهای اســتخدامی و ارتقاء علمی، قابل استناد از 
ســوی فرد و بررسی از سوی دانشگاه است که به انضمام 
تشــکیل پرونده علمی، به دانشگاه ارائه شود تا نقش این 
عضو هیئت علمی در یکایک مستندات علمی ارائه شده، 
توسط کمیســیون های تخصصی مربوطه مورد بررسی و 
ممیــزی قرار گیرد. در غیر اینصورت، این ســوابق فارغ 
از میزان اعتبار، تاثیری در وضعیت اداری-اســتخدامی 
و یا ارتقاء علمی ایشــان نــدارد. این فرآیند، یک فرآیند 
حرفه ای، مرســوم، و تخصصی در عموم دانشگاه ها است 
و در مورد تک تک اعضاء هیئت علمی به صورت یکسان 

اجرا می شود.
3- فرآیند فوق الاشاره در رابطه با آقای دکتر علی شریفی 
زارچی، صرفــاً در قالب وظایف دانشــگاه، آیین نامه ها و 
چارچوب های انضباط کاری؛ و مســتقل از اظهارنظرهای 
سیاسی اشخاص و نهادهای بیرونی دانشگاه صورت گرفته 
است. اظهارنظر رسانه ای اشخاص حقیقی و حقوقی غیر 
مسئول و نامرتبط با ساحت محیط های علمی، در خارج از 
دانشگاه، تاثیری بر جایگاه و عملکرد هیئت اجرایی جذب 
دانشــگاه  نداشته و ضروری اســت این اشخاص منویات 

خویش را با این فرآیند درون دانشگاهی ممزوج ننمایند.
4- عضــو هیئت علمی در دانشــگاه به کســی اطلاق 
می شــود که صرفــاً از طریق فراخــوان عمومی وزارت 
متبوع به هیئت جذب دانشگاه معرفی و فرآیند مربوطه 
را در درون دانشــگاه طی نموده و تاییدیه های لازم را از 
نهادهای مصرح در قانون اخذ کرده باشــد. دانشکده ها و 
مراکز آموزشی دانشگاه، در هر نیم سال تحصیلی، ممکن 
است برای رفع نیازهای آموزشــی خود، افرادی را برای 
ارائه یک درس، به صورت موقت و به عنوان اســتاد مدعو، 
دعوت به همکاری نماینــد که این موضوع در چارچوب 
اختیارات قانونی ایشــان اســت و ارتباطی با فرآیندهای 
هیئت جذب دانشگاه ندارد. اطلاق عنوان »استاد دانشگاه 
صنعتی شــریف« به برخی اشــخاص که در هر نیم سال 
تحصیلی به عنوان اســتاد حق التدریس مدعو به دانشگاه 

دعوت می شوند، به هیچ عنوان صحیح نمی باشد. 
5- دانشگاه صنعتی شریف، به عنوان پرافتخارترین دانشگاه 
کشور، اتهامات و هجمه های اخیر علیه این نهاد علمی را 
که باعث تحت الشعاع قرار دادن روند جاری فعالیت های 
آموزشی و پژوهشی آن می شود، مردود دانسته و از  همه 
فرهیختگان انتظار دارد، ضمن بیان نکات دلسوزانه خود، 
از دامن زدن به حواشــی یا بیان مطالب غیرکارشناسی یا 
غیرمستند، که ممکن است باعث انحراف افکار عمومی و 
صدمه دیدن سرمایه های علمی کشور شود، پرهیز نمایند.

درنگ
رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار رئیس جمهور و اعضای 
هیــأت دولت با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی دولت 
در برخــی بخش هــا از جملــه »کارهای زیربنایی«، »رشــد 
شاخص های کلان اقتصادی« و »سیاست خارجی«، گفتند: با 
وجود کارهای اساسی تحسین برانگیز دولت، متأسفانه مسائل 
معیشــتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ 
لازم است تورم نامطلوب دو رقمی، هرچه ممکن است کاهش 
یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم ، 
ثبات نرخ ارز ورشد تولید؛ به عنوان شاخص  های مهم در همه 
تصمیمات و اقدامات دولت از جمله در برنامه هفتم توســعه، 

مورد توجه کامل قرار داشته باشد.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در ایــن دیدار که در ســالروز 
شــهادت شــهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت 
انجام شــد، جلب رضای الهی و کار بــرای مردم را دو ویژگی 
اساســی این دو شــهید بزرگوار خواندنــد و گفتند: رجایی و 
باهنر بــا جهت گیری های الهی و انقلابــی، کار برای مردم را 
هم باعث جلب رضای الهی می دانســتند و این هدف اساسی 
بر همه فعالیت ها، انتصابات و کارکردهای آنان سایه افکن بود؛ 
بنابراین، اســم رمز همه دولت های نظام اســلامی باید کسب 

رضای الهی و کار برای مردم باشد.
ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت ها با گرایش ها 
و توانمندی هــای مختلف، کمک به قــوه مجریه را وظیفه ای 
همگانی برشــمردند و افزودند: عملکرد دو ســاله این دولت، 
موجب تقدیر و تمجید است اما متأسفانه به علت نارسایی در 
زبان رســانه ای دولت، فعالیت های خوب آن، به اندازه لازم و 

شایسته به اذهان مردم منعکس نشده است.
رهبر انقلاب در تشــریح برخی کارهای قوی دولت در بخش 
اقتصاد به رشــد شاخص های کلان از جمله رشد اقتصادی به 
خصوص در بخش صنعت، افزایش رشد سرمایه گذاری، کاهش 
رشد نقدینگی، کاهش بیکاری، کاهش ضریب جینی و افزایش 
صادرات اشاره کردند و افزودند: تقویت نظام مالیاتی، افزایش 
محصولات پتروشــیمی و کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز 
و راه اندازی چند هــزار کارگاه تعطیل یا نیمه تعطیل از دیگر 
اقدامات قابل تقدیر دولت اســت کــه البته اثرگذاری افزایش 
شــاخص های کلان اقتصادی و اقدامــات زیربنایی در زندگی 
مردم، نیاز به گذشت زمان دارد. حضرت آیت الله خامنه ای در 
علت یابی انعــکاس ضعیف اقدامات خوب دولت در جامعه، دو 
نکته را بیان کردند: اول؛ ضعف اطلاع رسانی هنرمندانه دولت 
و دوم؛ مشکلات معیشــتی از جمله گرانی شدید برخی مواد 
غذایی و گرانی مستأصل کننده در بخش مسکن که باعث شده 

همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت شود.
رهبر انقلاب کارهای دولت در بخش های مدیریتی را هم مهم 
دانســتند و گفتند: حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم و 

صمیمی و متواضعانه با آن ها، بسیار با ارزش است.
ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم 
حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا کســی نیستیم و آنچه هست متعلق 
به مردم اســت و اگر مسئولیتی هم به ما داده شده، اولا مردم 

داده اند و ثانیا برای خدمت به مردم است.
رهبر انقلاب، ساده زیســتی،  مواضع انقلابی، روحیه جهادی و 
بکارگیــری جوانان در رده های گوناگــون مدیریتی را از دیگر 

کارهای تحسین برانگیز دولت خواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای فعالیت های دولت در بخش سیاست 
خارجی از جمله سیاســت ارتباط با همسایگان را بسیار خوب 

خواندند و گفتند: باید با هیچ همســایه ای مناقشه ای نداشته 
باشیم و اگر مناقشه ای هم هست،  تبدیل به همکاری شود که 

گام هایی در این زمینه برداشته شده که باید ادامه یابد.
ایشــان ارتباط با همه دولت هایی که مایل به ارتباط با ایران 
هســتند )به جز اســتثنائاتی معدود( را از دیگر سیاست های 
درســت دولت سیزدهم برشــمردند و گفتند: عضویت در دو 
پیمان بین المللی نیز کار بســیار مهمی بود که نشان می دهد 
کشور در وضعی قرار دارد که مؤسسان پیمان های بین المللی 
راغــب و گاهی مُصرّ به ارتباط با ایران هســتند و بر اســاس 
محاسبات خود و با توجه به واقعیات ایران، ارتباط با کشورمان 
را لازم می دانند. ایشــان با اشــاره به ضرورت افزایش کمّی و 
کیفی کارهای خوب دولت در بخش فرهنگی، با اشاره به یک 
نکته مهــم گفتند: فاصله بین واقعیت های کشــور و عملکرد 
دولت و تلقّی مردم از واقعیت ها، خیلی زیاد اســت که باید با 

استفاده از کارشناسان خبره، این فاصله را کم کنید.
بخش سوم ســخنان رهبر انقلاب در دیدار با رئیس جمهور و 

هیأت دولت به بیان تذکراتی مهم اختصاص داشت.
ایشــان بار دیگر اولویت اصلی کشــور را اقتصــاد و فرهنگ 
خواندنند و درباره شــعار ســال گفتند: مهار تورم هم با رشد 
تولید حاصل می شــود بنابراین رشد تولید مهمترین کار است 

و باید در صدر توجهات باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای حمایت از تولید و برداشتن موانع سر 
راه تولیدکنندگان را دو راهکار اساســی برای رشد تولید بیان 
کردند و افزودند: حمایت های قانونی، سهل شدن فعالیت های 
تولیدی، حمایت های مالی و تأمین منابع در حدی که وظیفه 
دولت است و حمایت فرهنگی یعنی ترغیب مردم به استفاده 

از محصولات داخلی مهمترین راههای رشد تولید است.
ایشــان افزودند: البته بایــد مراقب بود که بــر خلاف برخی 
دوره های گذشــته، منابع ارزی و ریالی اختصاص داده شده به 
تولید ســر از کارهای دیگر درنیاورد و برخی اشخاص »بازیگر 
با مســائل و اطلاعات اقتصــادی« با اســتفاده از گریزگاه ها، 

سودهای کلان نامشروع به جیب نزنند.
رهبر انقلاب، پشــتیبانی تجارت خارجی از تولید داخلی را از 
دیگر راههای مهم رشــد تولید دانســتند و گفتند: یک بخش 
تجــارت خارجی به تنظیم بازار مربوط می شــود اما در بخش 
دیگــر باید کاری کرد که تفاهم ها و قراردادها با کشــورها در 
نهایت، باعــث صادرات تولیدات داخلی و واردات ســرمایه یا 

کالاهای اساسی به کشور سرمایه ای شود.
ایشــان تشخیص بموقع نیازهای کشــور را هم کاملًا ضروری 
خواندند و گفتند: اگر نیاز کشــور به یک کالا بموقع تشخیص 
داده نشود و نزدیک مرحله بحرانی به ناچار و دستپاچه شروع 

به واردات کنیم، طبعاً دچار مشکل می شویم.
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از خرید بیش از 10 
میلیون تن گندم در سال جاری افزودند: اگر از تولیدکنندگان 
دیگر اقلام کشــاورزی و تولیدکننــدگان صنعتی- معدنی و 
خدماتی هم حمایت شــود، قادرند نیازهای کشــور را تا حد 

فراوانی تأمین کنند.
رهبــر انقلاب در تذکر بعدی با اشــاره بــه تکالیف دولت در 
برنامه هفتم، از دولت خواســتند در همه کارها و تصمیم های 
اقتصادی چند نقطه مهم و قابل سنجش مانند عدالت، کاهش 
فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشــد 
تولیــد را مراقبــت و رعایت کند و تصمیم هــای اقتصادی با 
توجه به تأثیر آنها بر روی این شاخص ها گرفته شود. حضرت 
آیت الله خامنه ای مسئله معیشت مردم را مسئله ای بسیار مهم 
برشــمردند و افزودند: مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن 
و اجاره خانه باعث می شــود همه کارهــای خوب و پر زحمت 
دولت تحت الشــعاع قرار گرفته و از چشم ها دور بماند. ایشان 
هدف اصلی از تحریم ها را معیشت مردم و گروگان گرفتن آن 
دانستند و گفتند: در زمینه رفع تحریم ها کارها و مذاکراتی در 
حال انجام اســت که در جای خود درست و محفوظ است اما 
به موازات آن باید خط خنثی کردن تحریم ها دنبال شــود که 

مهم ترین شاخص آن، کاهش تورم است.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره به آمارهای مسئولان درباره 
کاهش تورم از ابتدای دولت، خاطرنشــان کردند: این کاهش 
خوب اســت اما کافی نیســت چرا که استمرار تورم دو رقمی 
برای چند ســال پیاپی نامطلوب اســت و باید تلاش کرد هر 
قدر ممکن است کم شــود. ایشان، به سرانجام رساندن کارها 
و طرح های زیاد نیمه تمام، حل مســئله ناترازی بانکها، مقابله 
با دلالی و واسطه گری را از جمله اقداماتی خواندند که اجرای 

آنها تأثیر سریعی در کاهش تورم خواهد داشت.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای در توصیه ای دیگر، شــناخت 
فرصتهای ارتباطی با کشــورهای مختلف و استفاده بهنگام از 
آنها را ضروری خواندند. ایشــان با اشــاره به اسناد همکاری 
متعــدد و طولانی مدت دولت با بعضی از کشــورها، به نتیجه 
رســاندن این اســناد و توافقات را ضروری دانستند و گفتند: 

تفاهم ها و توافق ها نباید صرفاً روی کاغذ باقی بماند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلقی برخی عناصر سیاسی که تعامل 
با دنیا را در ارتباط گرم و صمیمی با چند کشور غربی محدود 
می دانند، گفتند: این نگاه، غلــط، ارتجاعی و مربوط به 100 
سال پیش اســت که چند کشور اروپایی همه کاره دنیا بودند 
امــا امروز بایــد آن نگاه کهنه و مرتجعانه را کنار گذاشــت و 
درک کرد که ارتباط با دنیــا یعنی ارتباط با آفریقا، آمریکای 
جنوبی و آســیا که منابع عظیم ثروت های انســانی و طبیعی 
هستند، ضمن اینکه ملاک ارتباطات بین المللی، منافع و عزت 
ملی اســت و در ارتباطات، هم سلطه گری و هم سلطه پذیری 
نباید وجود داشته باشد.ایشــان همچنین در بیان چند تذکر 
دیگر خطاب به دولتمردان گفتند: زیّ مردمی را که بســیار با 
ارزش است حفظ کنید و همچنین هر چه می توانید گفتگو با 

نخبگان و صاحب نظران را افزایش دهید.
حضــرت آیت الله خامنه ای حضور مســئولان در دانشــگاهها 
برای شــنیدن حرف های دانشــجویان و اســاتید و همچنین 
بیان و انتقال نکات لازم به آنها را ضروری دانستند و افزودند: 

دانشــجویان و اســاتید و نخبگان افراد آگاهی هســتند اما از 
کارهای بســیار زیاد انجام شــده در کشور اطلاع کافی ندارند 

که مشاهده پیشرفت ها می تواند اطلاعات آنها را کامل کند.
ایشان زمینه سازی برای مشاهده پیشرفت های عمومی کشور 
را ضروری دانســتند و گفتند: یکی از نقاط امید دشمن برای 
ســتیزه گری با ایران، دانشگاهها است که حضور مسئولان در 

دانشگاه، آن برنامه را خنثی می کند.
»کارآمدسازی فعالیت های رسانه ای دولت« تذکر بعدی رهبر 
انقــلاب بود که در این زمینه گفتند: برای هر اقدام مهم، یک 
پیوســت تبلیغاتی روشن لازم اســت مثلًا در قضیه حذف ارز 
ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت روشــن، علت این 

کار و فواید و آثار آن برای مردم تبیین می شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اســتفاده از خرد جمعی 
در کارها، افزودند: سخنان، آمارها و وعده های مسئولان دولتی 
باید انسجام داشته باشد نه اینکه دستگاهها آمارها و وعده های 

یکدیگر را رد کنند یا غیرعملی بدانند.
ایشــان در آخریــن نکته، دولتمــردان را بــه بی اعتنایی به 
جوسازی ها و حاشــیه ها توصیه کردند و گفتند: ممکن است 
عده ای با فعالیت شــدید در فضــای مجازی به دنبال جنجال 
برای جلوگیری از یک اقدام دولت یا تحمیل اقدامی به دولت 
باشــند اما اگر آن تصمیم یا اقدام شما، سنجیده و اندیشیده 
شده اســت نباید به جنجال های گروههای فشار توجه کنید 
بلکه با توکل به خدا گام ها را محکم و با پیگیری کامل بردارید.
حضــرت آیت الله خامنــه ای در پایان ابراز امیــدواری کردند 
به توفیــق الهی موفقیت هــای دولت در مــدت باقیمانده از 

مسئولیت، مضاعف باشد.
در ابتدای این دیدار، رئیس جمهور با بیان گزارشی از چالش های 
پیش روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کســری 
بودجه و کمبود کالاهای اساســی به برشــمردن رویکردها و 
اقدامات دولت برای عبور از موانع اشــاره کرد و گفت: رشد 4 
درصدی تولید در دو ســال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به 8.2 
درصد، رونق بی سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز 
و حل کامل مشــکل باقی ماندن 8۷ میلیون بشــکه میعانات 
روی آب، برنامه ریــزی بــرای حل 22 هزار مــگاوات ناترازی 
بــرق، تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشــکل 3500 
روســتا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، 
برنامه ریزی برای اصلاح نظام بانکی، کاهش رشد نقدینگی از 
40 درصد به 2۷ درصد، تمرکز بر روی اصلاح نظام و ساختار 
بودجه، افزایش 15 هزار تخت بیمارســتانی از ابتدای دولت، 
پوشــش فراگیر بیمه سلامت، رشد کمّی و کیفی شرکت های 
دانش بنیان، افزایش 59 درصدی مدال آوری جوانان ورزشکار 
کشور، فعال شدن سامانه های شفافیت برای پیشگیری از بروز 
فســاد، ورود 8 میلیون گردشــگر خارجی به کشور، بیش از 
10 میلیون تن خرید تضمینی گندم، هدف گذاری تولید 1.۷ 
میلیون خودرو تا پایان ســال، پیگیــری مذاکرات رفع تحریم 
و در عین حال دنبال کردن سیاســت همســایگی، حضور در 
ائتلاف های بزرگ جهانی و بازگردانــدن اموال ملت ایران در 
کشــورهای مختلف از جمله اقدامــات و برنامه های دولت در 
این مدت بوده است. آقای رئیسی تمرکز دولت بر کار بی وقفه 
و پرهیز از درگیر شــدن در حاشیه ها را سیاست دولت خواند 
و گفت: با کمک و مشــارکت و نقش آفرینی خود مردم، پروژه 
دشمن برای منزوی کردن ایران در جهان و ناامید کردن مردم 

در داخل شکست خورد.
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گزارش
رهبر معظم انقلاب از عملکرد دوساله دولت سیزدهم تقدیر کردند 

همت برای معیشت مردم

با حضور رئیس جمهور برگزار شد

تشکیل جلسه قرارگاه زیست عفیفانه 
 با هدف بررسی اقدامات 

دستگاه های فرهنگی
قرارگاه زیست عفیفانه با هدف بررسی اقدامات انجام شده از سوی دستگاه های 

فرهنگی، با حضور رئیس جمهور تشکیل جلسه داد.
در جلســه قرارگاه زیســت عفیفانه، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شــده 
از ســوی حاضران، سید ابراهیم رئیســی بر ضرورت اقدامات فرهنگی در حل 
مشکلات و نیز استفاده کامل از ظرفیت های گروه های مردمی و اصناف تاکید 
کرد. رئیس جمهور حل مشــکلات پیش روی دسترســی آسان آحاد مردم به 
پوشــاک مناسب و تولیدات فرهنگی و هنری متناسب را از وظایف این قرارگاه 
برشــمرد. در این جلسه گزارشی از ساخت مســکن ارزان قیمت و استیجاری 
برای جوانان نیز ارائه شــد که رئیســی اجرای فوری تعهدات بانک مرکزی و 
وزارت راه و شهرســازی در این زمینه را خواســتار شــد. عملی شدن فوری 
تعهدات بانک های عامل در پرداخت تسهیلات ازدواج از دیگر دستورات رئیس 

جمهور در این جلسه بود.

طرح شفافیت قوای سه گانه بار دیگر 
توسط مجمع تشخیص رد شد

مجمع تشــخیص مصلحت نظام برای چندمین بار پس از بررسی طرح شفافیت 
قوای ســه گانه، اصلاحات انجام شده توســط مجلس را نیز مغایر سیاست های 

کلی نظام و سیاست های مصلحتی نظام تشخیص داد.
طرح شــفافیت قوای سه گانه که چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان رد و 
بدل شده بود بار دیگر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی و مفاد مختلف 
آن با سیاســت های کلی نظام و سیاســت های مصلحتی نظام مغایر تشخیص 

داده شد.
در ابتدای جلســه بررســی این طرح آیت الله آملی لاریجانی در توضیح چرایی 
بررســی مجدد این مصوبه در جلســه امروز هیئت عالی نظارت مجمع، اظهار 
داشــت: اسفند 1401می بایســت در مهلت قانونی، برای سومین بار اصلاحات 
مجلس را در طرح شفافیت بررسی کنیم اما بودجه 1402 به دلیل اهمیت آن، 
در دســتور کار قرار گرفت و با توجه به فوریت و فرصت کم رســیدگی به آن، 

فرصت رسیدگی به طرح شفافیت ممکن نشد.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشاره به اعلام اشکالات این مصوبه از 
ســوی اعضای مجمع گفت: بعد از تصویب این قانون، هیئت دولت متوجه شد 
که این مصوبه در حوزه اجرا با مشــکلات فزاینده ای مواجه است و برای دولت 
موانع ایجاد می کند. در واقع هیئت دولت، مرجع رسیدگی به مشکلات و مسائل 

کشــور است و انتشار مشروح مذاکراتش، هم ممکن و هم به صلاح نیست. برای 
رفع این ایرادات راهکارهایی از ســوی دولت مطرح و در نهایت با کســب اجازه 
از محضر مقام معظم رهبری تصمیم گرفته شــد که هیئت عالی نظارت مجمع، 

مغایرت های این مصوبه را با سیاست های کلی، یکبار دیگر بررسی نماید.
محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام در این جلسه با اشاره 
بــه اینکه مجلس در مورد ایراد هیئت عالی نظارت و شــورای نگهبان به ماده3 
)شــفافیت مذاکرات مجمع تشخیص مصلحت نظام(، بر نظر خود اصرار ورزیده 
اســت، این موضــوع به عنوان تشــخیص مصلحت در صحــن مجمع مطرح و 
رسیدگی شــده است، پیشنهاد کرد: به استناد ماده 36آئین نامه داخلی مجمع 
پیشنهادهای اصلاحی در خصوص ســایر مواد مصوبه مجلس در صحن مجمع 

مطرح و تصمیم گیری شود.
آملی لاریجانی در این رابطه تصریح کرد: این پیشنهاد مسیر ساده تری را برای 
اصلاح اشــکالات این مصوبه مطرح می کند لکن با آئیــن نامه مجمع منطبق 

نیست و نیاز به استجازه و اخذ مجوز از رهبر معظم انقلاب دارد.
در ادامه جلســه اعضای هیئت عالی نظارت که معاون حقوقی ریاست جمهوری 
نیــز در آن حضور داشــت، در خصوص نحوه ورود قانونــی هیئت عالی نظارت 
و مجمــع تشــخیص مصلحت نظــام به مصوبه »شــفافیت قوای ســه گانه و 
دستگاههای اجرایی و ســایر نهادها« تبادل نظر کردند و پس از قرائت گزارش 
کمیســیون نظارت دبیرخانه مجمع؛ به اتفاق آرا مشــخص گردید که مغایرت 
 های اعلام شــده توســط هیئت در جلسه 3 آبان 1401 در مواد 1 تا 4 به قوت 

خود باقی است. 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فلزات رنگین مهران شیرزاد درتاریخ 
1402/06/07 بــه شــماره ثبــت 617676 بــه شناســه ملــی 14012528812 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خریــد و فروش، واردات و 
صــادرات ، فلــزات رنگیــن ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشــور ، اخذ وام 
و تســهیلات از موسســات مالــی اعتباری و بانکهای کشــور ، عقــد قرارداد 
بــا کلیــه اشــخاص حقیقــی و حقوقــی ، شــرکت در مناقصــات و مزایدات 
اعــم از دولتــی و خصوصــی درصــورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از 
مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکز 
اصلی : اســتان تهران، شهرســتان ری، بخش مرکزی، روســتای غنی آباد، 
)سه راه سیمان(، بزرگراه امام رضا، خیابان طوس دوم، پلاک 12، مجتمع 
اســتوک خــاوران )فــاز2(، طبقه همکف کدپســتی 1863114880 ســرمایه 
شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی میزان 
ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقــای مهــران شــیرزاده دولــق به شــماره 
ملــی 0059342412 دارنــده 990000000 ریــال ســهم الشــرکه آقــای عباس 
شــیرزاده دولق به شــماره ملی 0076807479 دارنده 10000000 ریال سهم 
الشــرکه اعضــا هیئــت مدیره آقــای مهران شــیرزاده دولق به شــماره ملی 
0059342412 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای عباس شیرزاده دولق به شماره 
ملــی 0076807479 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره به مــدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود تجارت تامین ایرســا درتاریخ 1402/06/06 به شــماره ثبت 617603 به شناســه ملی 14012524287 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید بسته بندی توزیع و پخش و فروش انواع مواد 
غذایی، تولید و بســته بندی انواع شــیرینی جات و کیک و کلوچه، تولید انواع شــیرینی جات کیک و کلوچه و انواع محصولات غذایی با نام تجاری دیگران 
و نام تجاری خود از طریق ظرفیت خالی کارخانه،تولید و بســته بندی انواع ارده کنجد و روغن  کنجد و روغنگیری انواع دانه های روغنی ، کره بادام زمینی 
و انواع مغزیجات ، انواع انرژی بار و محصولات وابســته و مربوط به کنجد و بادام زمینی و انواع مغزیجات، تولید و بســته بندی انواع روغن های خوراکی، 
بازرگانــی و خریــد و فــروش مــواد اولیــه صنایع غذایی، صادرات و واردات انواع مواد غذایی، بازرگانی و صادرات و واردات و توزیع و پخش انواع کالاهای مجاز 
بازرگانی و کلیه کالاهای مجاز، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در بانک های داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، دریافت وام 
و تســهیلات بانکی بصورت ارزی و ریالی، تاســیس شــعب داخلی و خارجی و اخذ و ایجاد نمایندگی داخلی و خارجی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اتابک، خیابان 
شــهید خیرعلی عباســی، کوچه 8متری آزادی، پلاک 27-، طبقه همکف کدپســتی 1797693961 ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا سالاری به شماره ملی 0452398266 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای سیدنادر حسنی 
به شــماره فراگیر 109495184854 دارنده 5000000 ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا ســالاری به شــماره ملی 0452398266 به ســمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ســیدنادر حســنی به شــماره فراگیر 109495184854 به ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته، بــروات، قراردادها، عقود 
اســلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با 
مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


